salarios mínimos mensuales legales vigentes (SMLMV) exigidos para los componentes del proceso, de conformidad con el valor correspondiente a cada componente del presupuesto oficial, estableciendo para el 

Componente A un requisito de CUARENTA Y OCHO (48) SMLMV, para el Componente B un requisito de  SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO (695) SMLMV, y para el Componente C un requisito de 

CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE (439) SMLMV, no obstante se informa que estos valores seran ajustados de acuerod al alcance No. 1  .

Adicionalmente, se aclara que, en aquellos casos en que las certificaciones de los contratos aportados no contengan de manera expresa la acreditación del área ejecutada, esta podrá verificarse a partir de las